BUSINESS RECORDER DATED: APRIL 30, 2020

ELECTION OF DIRECTORS



In pursuance of the Section 159(4) of the Companies Act, 2017, the members of BankIslami Pakistan Limited are notified that the following persons have filed with the Bank, notice of their intention to contest election of Directors at the forthcoming Extraordinary General Meeting (EOGM) being held on Thursday, May 07, 2020 at 10:30 am:

- 1 Mr. Ali Hussain
- 2 Dr. Amjad Waheed*
- Mr. Ali Mohamad Hussain Ali Mohamad Al Shamali
- Mr. Haider Ali Hilaly*
- Ms. Lalarukh Ejaz*
- 6 Mr. Siraj Ahmed Dadabhoy
- 7-Mr. Syed Ali Hasham
- 8 Mr. Sulaiman Sadruddin Mehdi*
- 9 Mr. Zahid Ullah Khan

*Statement of Material Facts containing brief profile of independent directors is available on the website of the Bank.

The Board of Directors at its meeting held on January 23, 2020 have fixed the number of Directors to be elected for the next term of 3 years on the Board at seven (7). Since the number of persons who have offered themselves to be elected is Nine (9) i.e. more than the number of Directors fixed, the above named candidates shall contest election at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Election of Directors (E Voting, Postal Ballot & Polling)

- A. Since the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of Directors fixed under Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the Bank is providing its Members with the option of e-voting or voting by postal ballot in accordance with the provisions of the Companies (Postal Ballot). Regulations, 2018.
- Pursuant to the Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 for the purpose of Election of Directors, subject to the requirements of Sections 143 and 144 of the Companies Act, 2017, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot, that is voting by post or through any electronic mode in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.
- Voting lines for Elections of Directors will be open for the Shareholders from May 4, 2020 at 10:00 am, till May, 6, 2020 at 4:00 p.m.
- For the convenience of Shareholders, a polling booth will be established at registered office of BankIslami Pakistan Limited 11th Floor, Executive Tower, Dolmen City, Marine Drive, Block-4, Clifton, Karachi - Pakistan. Shareholders can exercise their right to vote by visiting the said polling booth on the EOGM day i.e. May 07, 2020, from 10:45 a.m. till 11:45 a.m. only for physical voting. Shareholders would come one by one, cast their votes and leave the polling booth immediately without any gathering.

Participation of Shareholders through Electronic means:

In wake of the prevalent COVID-19 pandemic situation and in light of the relevant guidelines issued by Securities & Exchange Commission of Pakistan (SECP) and Pakistan Stock Exchange Limited, vide Circular No. 5 of 2020 dated March 17, 2020 and Circular No. PSX/N-372 dated March 19, 2020 respectively, the Shareholders are encouraged to participate in the EOGM through electronic facility organized by the Bank. In order to attend the EOGM through electronic facility, the Shareholders are requested to get themselves registered with the Company Secretary at least 24 hours before the time of EOGM at the e-mail address eogm@bankislami.com.pk by providing the information as per format below.

Sr. No.	Name of the shareholder	CNIC Number	CNIC Number/ CDS Account No.	Cell Number	Email address

The details of the electronic facility will be sent to the shareholders on the email address provided by them.

The login facility will be opened at 10:00 a.m. on May 07, 2020 enabling the participants to join the proceedings which will start at 10:30 a.m. sharp.

The shareholders can also attend the meeting and provide their comments and attendance for the proposed agenda items of the EOGM on WhatsApp Number 03218200864 and email: eogm@bankislami.com.pk.

Attending meeting through Proxies

- i. In case of individuals, the account holder or sub account holder and/or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his /her identity by showing his/her original Computerized National Identity Card ("CNIC") or original passport at the time of attending the Meeting.
- ii. The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form. Proxies in order to be effective, must be received by the Bank not less than 48 hours before the meeting.
- Attested copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- v. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution / power of attorney with specimen signature of the person nominated to represent and vote on behalf of the corporate entity, shall be submitted along with proxy form to the Bank.

By order of the Board -sd-

Muhammad Shoaib Company Secretary

Dated: April 30, 2020 -

Ballot paper for voting through post for poll to be held on 10:30 am, May 7, 2020 at registered office of BankIslami Pakistan Limited 11th Floor, Executive Tower, Dolmen City, Marine Drive, Block-4, Clifton, Karachi - Pakistan website: www.bankislami.com.pk

BankIslami

Mr. Muhammad Shoaib, Company Secretary 14th Floor, Executive Tower, Dolmen City, Jarine Drive, Block-4, Clifton, Karachi – Pakistan

o, of ordinary ares, used for	Number of votes
o, of ordinary	
o, of ordinary	
o, of ordinary	
	N 1 6 1
ing in favor of the director	(number of voting shares x Seven)
	*
Place:	Date:
	Place:

- ballot received after this date, will not be considered for voting.

 Signature on postal ballot should match with signature on CNIC. In case of foreign member copy of the passport or national identify card of the foreign country showing signatures of the foreign member shall be used in lieu of CNIC. In case of representatives of a body corporate, corporation and Federal Government it is proposed that copy of board resolution or power of attorney or other equivalent document together with copy of national identity card or passport of the representative shall be used in lieu of CNIC. Copies of these document should be enclosed with the postal ballot form.
- Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written ballot paper will be rejected.

BankIslami Pakistan

111-ISLAMI (111-475264)

DAILY EXPRESS **DATED: APRIL 30, 2020**

ڈائر یکٹرزکاا^{من}خاب



كېنىزانىڭ 17 20 كى دفعه (4) 159 كى تىپ دېكەاسلانى ياكتان لىيڭ كىمبران كەخلام كىاجاناپ كەمىدىدەزىل افرادىي مورة 10 من 2020 كونتي 10:30 بيم منعقد بون والي أمنده غير معمول اطلال عام (EOGM) بل ذائر يكترز كه انتخاب عِي حَوْدُ لِلْفُودَامِيدَوَارُجُنِّ كُونَ كَارَادَت كُلُوْلُ عِيكَ بِذَا لُونَ كُودَارِيمَ إِن

6- جناب سراح احددادا بعالى

1۔ جناب کلی سین

- 7- جناب سيطى مشام

2_ ڈاکٹرامجدوجید* 3_ جناب على محرصين على محرالتمالي

8 جناب سليمان صدر الدين مهدى

4_ جناب حيد ظي باال*

9 جناب زابرالشفان

5_ محرّمه لالدرخ اعجاز*

الله ماحلی تقائل کا بیان جواز او دائر یکنوز کے محفور پروفاک برشتل ہے بیک کی ویب سائٹ پر دستا ہے۔ سے

بورد آف ذائر بكثرز نے مورحد 2 جورى 2020 كومتحقد واست اجلاس مين آكنده غن (3) مناله بدت كے ليم نتي ہونے والے ڈ اٹریکٹرز کی تعداوسات (7) مقرر کی ہے چیک انتخاب کے لئے خود کوچش کرنے والے ڈاٹریکٹرز کی تعداد نو (9) ہے، جو کہ مقرره الغدادے ذائدے وزائدے وزادہ وامیدوارا بھر داریدوارا بھراسمول اجلاس عام (EOGM) میں انتخاب میں حصد لیس کے۔

1_ وُالرَيكُمْ (كالتحاب (اى دونك، يوشل بلنداور بولنك):

(الف) جِعَدَ القاب ك المع خود كويش كرت والدوار بعشران الفنداد كمينز أيك 2017 كي وفد (1) 9 1 2 كتاب مقرره تغداد ہے ذائد ہے،الہٰذابیک اپنے ممبرال کو سکیٹیز (پوشل میلٹ) ریگولیشنو 2018 کی دفعات کے تحت بذریعیا ی وونک پایڈ د لیے وأك دوث كاستعال كالفتيار فرايم كزريا ہے_

(ت) وَالرَيْكُرُونِ كَا الْحَارِ كِمِعْمِدِي عَمِيل كَ لِمُكِينِر (وشل بيك)ر كولينز 2018 كرمطابق، كمينزا يك 2017 كي دفعات 143 اور 44 1 کے تقاضوں ہے مشروط دائیران کو پیشل بیلٹ کے ذاریعے اپنے ووٹ کا حق استعمال کرنے کی امیازے ہوگی، چکر پذکوردہ بالا تواصدہ محالط میں شام اور طریقہ کا رسے مطال تی بزر بید ڈاک یا دیکر کی بھی الیکٹر ایک نے زائع سے اپنے دوٹ کا حق استعال *کر سکتے ہیں۔*

(ن) زَارْ يَكِرُونِكِ النَّمَانِ كَدُورَانِ شِيرَ وَلِلْرِزِكِ لِيَةِ وَهُكَ لِأَنْرِ مُورِدَ 4 كَل 2020 مُعَ 10:00 يَعْ يَحْ 6 كِل 2020 كى شام 00: 4 كاك كى دىن كى

(و) مصمن يافتكان كل مهولت كم لخير مرجعز لا آفس بينك اسلاي بإكستان لمينزر مم ياديون مزرل: الحريجة واور: ولمين خي، ميرين وُرائيو، بلاك 4. كلفش، كراي، باكتال مين بولك وقد الم كرديا جائ كار حسس يافتكان EOGM ك ون يعني 07 كى 2020 كون 45.10 45 11 كك، صرف طابرى دونك كك، دود، ولك يقى برتقر لف الراب دوك کا حق استعال کر تنے ہیں مصم یافتگان بالترتیب نیکے بعد دیگرے بولٹ بوتھ پر آگراہادوٹ ڈالس مے اور بناء کر) بیٹماع سے ف الغور بولٹ بوتھ سے باہر نکل جا تھی ہے ۔ الغور بولٹ بوتھ سے باہر نکل جا تھی ہے ۔

2_ الكشراك ذرائع كذر يعضم بافتكان كي شرك :

ا كروناوارك (COVID-19) كي وبالي مورخال كروش فقر اوريكيور شرا الجيني كميش أف ياكتان (SECP) اورياكتان استاك المجيني المينل (PSX) كا جارى كروه حفاقة ربتها كالينزالتركي ووثق ش، مودفة. 17: مادري 2020 كو جارى كرده مركز نبرو 2020 أور الرتب مركز نبر PSX/N-37/2 تاريخ 19 ماري 2020 كرمطالق جمعي إفتال كويك كرزير ابتهام الكثراك سوات کے وَریع غیرمعول اطلاق عام (EOGM) عن حصر لینے کی ترغیب دی جاتی ہے الکیٹر انک سوات کے وَریع EOGM میں شرک کے لئے ، صمن افتگان سے گزارش ہے کہ وہ مددجہ ذیل فارمیف کے مطابق معلومات فراہم کرکے EOGM کے وقت مے 24 محفظ کی گئی بکریزی کو درج ذیل ای میل ایلد می برایا اعدائ کردادین:

eogm@bankislami.com.pk

الى كى الماركى	- موباكل فبر	ولونرا	كبيونرا تزار كانتاخي .	ر اولاً وكانام	#	تبرثار
		iCDSاکاؤنٹ تبر				

اليشرائك سوات كي تنسيلات مصفى مانتكان كومندرورة بل ثيل ميل ثراجم كرده اي ميل الميزليل برارسال كردي جا كيس كي الاك ان كي مہولت مورخہ 70 می 2020 کوئٹے 10:00 سے کھول دی جائے گی جوشر کا موکا دروائی ٹین شرکت کے قابل بنائے گی ، جس کا آغاز لحك من 10:30 من 10:4 من موجائ كار براوكري بي من أوك فريالين كه EOGM كا وقت مودند 07 من 2020 كوك 10:30 مج ويوكا معلم بياف كان عن الطلال شن مركب ويحة بين اور غير معمولي اجلاس عام (EOGM) كر بحوزه الجنذ الأمخر کے لئے واٹن ایپ نیم <u>03218200864</u> اور اک ٹیل ایڈر کین eogm@bankislami.com.pk پر ایے تیمرے اور حاضری فراہم کریکتے ہیں۔ راكسير كاذريع اجلال من مركت: افراد کی صورت مین ، اکاونٹ مولڈریا سب اکاونٹ مولڈراور ایادہ شخص حس کی سیکیور شیز گروپ اکاونٹ میں ہیں اور ان کی رجیزیش کی تفسیلات CDC ریگولیشنز کے مطابق آب اوڈ کی جاتی ہیں، اجلاس میں شرکت کے وقت وہ ابناا مسل كېينوزائز ۋقوي شاختى كارۇ ("CNIC") يا اصل ياسيورث وكھا كراينى شاخت كى تقىدىق كرے گا۔ II۔ پراکسی فارچ کی گواہی دوافز اور یں گے جن کے تام، ہے: وادر CNIC تمبرز فارم پر ظاہر کے جا کمیں گے۔اجلاس کے افتقاد المان الله يتنفيه اور كاتفريق شده كيدوارز وقوى شاقى كارو التاسود ك كالي باكس قادم كامراه يش ك ما تس كاب ١٧] ۔ اطلاق كونت برائمي ابنام ل كينوز ابز او ي شاخي كارڈ يايا سيورٹ بيش كرے كا۔ کارپورٹ ادارے کی صورت شن، بورڈ آف ڈائر بیٹر کی قرار داد آیا درآ نے اٹارٹی، کارپورٹ ادارے کی جانب ے
 اجلاس میں تمائندگی اور دوٹ ڈالئے کے لئے نامزد تھی کے دختھ اول کے تمویق، براکی فائر کے جمراہ بیٹ میں جی
 کروانا ہون گے۔ محكم بورة -sd-محرشيب

عارج: 30 ابريل 2020

ميني سيريزي

ووٹک کے لئے میکن پیچر بذر بیدؤاک پرائے رائے خاری، رجنرؤ پید بینک اسلامی پاکستان کمبیٹار، گیارہویں منزل، انگر بکٹو خادر ، ڈولمین مٹی، میرین ڈرائیر، ہلاک 4، کلفٹن، کراچی، پاکستان پرارسال کیاجا سکا ہے چوکہ مورخہ70 منگ 2020 کوئٹے 10:30 بیچ بھے شال موگا:

BankIslami

جناب مجرشیب، کمپنی تکرینری چود هوی منزل، ایگزیکٹوناور، ڈولین ٹی، میرین ڈرائیز، بلاک4، کلفش، کراچی، پاکستان __ ویب سائٹ www.bankislami.com.pk کمپلیانون ٹیمر :111-247-111-9+ ایسٹینٹن ٹیمر :2 1 1 2

شيئز بولذركانام المشبز كرشيئر بوللار
ימן ל _פ יי
شيئرزي كل تغداداور بوليؤبر
كيوراززة ي شاخى كارد فر (كالى الله ب)
پاسپورٹ افیرنگل مجر ہوئے کی صورت میں بیرون ملک کی تو ی شاخت کی آئی ڈی (کا لیاف سکا ہے)
ا مشانی منطوبات اور دیگر دستادیزات (نمائنده ما کار پوزیت با دی، کار پوریش اور دفاتی محومت کی صورت بین بنسلک

برهر	(الانجلون كيام 	ڈائر بھٹر کے ٹن میں دونگ کے لئے استعمال ہونے دالے عام حسم کی اقتداد	دوڈن کی آندماد(دونگ کے معصص کی اقداد) X سات
1	جناب على شين		
-2	والكثرا مجدوحيا	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
_3	جناب على تحرصين على محرالشها لي		
_4	جناب جيدرعلي بلالي	15.13.12.15.004.0	the second second
_5	محرّ مهلاله رخ اعجاز		
<u></u> -6	جناب سراح احد دا ذا بها کی		
_7	جناب بيطل وشام		
_8	جناب سليمان صدرالدين مبدي		
_9	جناب زام الشفان		

شيخ موللهرك ويتخلا

زش:

- 1. ممنل طور نرز کیا گلامک بیچرارسال کیاجاسکتا ہے اس پیدیر، چیئر بلین بینک اسلامی پاکستان کمپیٹر، مجمار او میں منزل، اینگر بیکنوفاور ، ڈوکٹین ٹی، میر مین ڈوائیو، بلاک 4 کلفٹین کراچی، پاکستان ، میاارسال کیاجاسکتا ہے اس ای میل ایڈرلس پر . ch airm an bipl@ ban kislami.com.pk
 - 2_ يوشل بيك كر مراه كميد را روز وقوى شاختى كارو (CNIC) كى كاني لاز ما مسلك مونا جا بين _
- ے۔ پوشل بیلٹ قارم اجلاس کے چیئر میں کو حتی تاریخ مورخہ 6 مئی 0 2 0 2 کوشام 4:00 بیجے سے قبل موصول ہوجاتا بیائے ، جوکہ پوشل بیلٹ وصول کرنے کی آخری تاریخ ہے ۔اس تاریخ کے بعد دوسول ہونے والا پوشل بیلٹ ووشک کے لیے تاثیل بڑوئیس موکال
- 4۔ پیشل بیلٹ پر موجود و شخط CNIC پر موجود دھنی کرساتھ لاز مالٹا جا ہے فیرنگل ممبر ہونے کی صورت میں غیرنگل ممبر کے اسپیدرے بار قبل کا مدر کے اسپیدرے باقت کا اسپیدرے باقت کا اسپیدرے باقت کا اسپیدرے کا دور کا کا جائے گا۔ کسی کا دیورے بی اوارے کا دیوریشن اور وفاتی محورت کے نمائندوں کی صورت میں میں جو بیش کی جاتی ہے کہ بورڈکی ترارداد بایادر آف اظار نی کا کی جاتی ہے کہ بورڈکی ترارداد بایادر آف اظار نی کا کی باتی ہو بیگیر مساوی دستاویز نمائندے کے قومی شاختی کا دارتیا با سپورے کی کا لی CNIC کے بیٹیا ذکر کے بیٹی کے اس دستاویز ان کی کا بیاں پوشل بیلٹ کے ساتھ فسلک مونا جا ہیں۔
 - 5. نامكن ، فيرز تخفاشده ، فلطه خزاب شده ، مرتب كرده ، من شده ، ادور دائشك كيا كيا بيك ويبرمسر وكرديا جائے گا۔

Bankislami Pakistan

111-ISLAMI (111-475264)